ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL, SHOW ARTÍSTICO-CULTURAL DA BANDA LAGOSTA 
BRONZEADA, PARA A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2025 DO MUNICIPIO DE 
HORIZONTE/CE. Favorecido: CERTUS PROJETOS, EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n° 23.381.575/0001-05, no valor total de R$150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais), vigência de 02 (dois) meses, despesa a ser custeada com recursos 
devidamente alocados no orçamento municipal da seguinte secretaria: Dotação 
Orçamentaria: 09.01; Ação: 13.392.0029; Projeto de Atividade: 2.079; Elemento de 
Despesas: 3.3.90.39.00;